
20 juni 2000/Nr. CDJZ/BVW /838-
2000
Centrale Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5 van de Water-
schapswet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Zeeland van 12 april 2000
en van Gedeputeerde Staten van
Noord-Brabant van 3 april 2000;
Besluit:

Goed te keuren het gemeenschappe-
lijk besluit der Staten van de provin-
cies Zeeland en Noord-Brabant van
17 maart 2000 en 24 maart 2000, tot:
I. wijziging van het Reglement voor
het waterschap Zeeuwse Eilanden;
II. bepaling van het tijdstip van
inwerkingtreding op een door
Gedeputeerde Staten van Zeeland te
bepalen tijdstip.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.M.de Vries.

Beroep
Tegen de beslissing inzake de goed-
keuring van een besluit van provin-
ciale staten tot opheY ng van een
waterschap of het wijzigen van de
taak of het deelgebied van een water-
schap kan belanghebbende beroep
instellen bij de Afdeling
Bestuursrechtspraak van de Raad van
State. Het beroepschrift dient onder-
tekend te worden en tenminste te
bevatten:
a. de naam en adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit
waartegen het beroep is gericht en
d. de gronden van het beroep.

Uit: Staatscourant 26 juni 2000, nr. 120 / pag. 9 1

VW

Goedkeuring besluit Staten provincies Zeeland
en Noord-Brabant tot
wijziging Waterschap Zeeuwse Eilanden


